

MARKARYD

Bussresa till Tyrolen i Österrike 13-20 september 2023

Upplev den romantiska Tyrolen med vackra dalgångar och snöklädda alptoppar! Här njuter vi av doftande ängar, vandrar kanske i bergen, eller sitter ner en stund vid en stilla alpsjö.

Vi startar resan i Markaryd och styr söderöver vi Helsingborg/Helsingör och Rödbby/Puttgarden. I Kassel övernattar vi på Pentahotel och äter en god middag tillsammans. När vi kommer fram till Kirchberg i Tyrolen är det 4-stjärniga Hotel Zental som står för kost och logi. På hemvägen övernattar vi på Hotel an der Havel, Oranienburg. Hemresan sker via Rostock/Gedser - Helsingör/Helsingborg.

Utflykter

Under våra dagar i Kirchberg kommer vi att göra utflykt med tåg till Kitzbühel. För dem som önskar åka upp till Hahnenkamm och avnjuta en fantastisk utsikt finns möjlighet till detta. Vi strosar runt i denna lilla alpina stad och under eftermiddagen går tåget hem igen.

En dag ska vi besöka en "Almabtrieb" där vi får se de fint smyckade korna komma ner från sommarbetet upp i bergen. De tas emot av befolkningen och det firas och festas ordentligt.



Kirchberg är en by som förtjänar att utforskas under en av våra dagar. För dem som önskar finns möjlighet att delta i en lättare alpvandring. Liften tar oss upp i bergen för en vandring i ett par timmar innan vi tar oss ner till byn igen.

En utflykt till Kaprun och dess kraftdammar är en upplevelse som man inte vill missa! Bussen tar oss över Paß Thurn och vidare förbi Zell am See och upp till Kaprun. Specialbussar tar oss vidare upp till 2000 m höjd.



Resans pris: 10.995:-

I resans pris ingår:

- ° bussresa, färjeavgifter och vägavgifter
- ° sju övernattningar i del i dubbelrum
- ° halvpension, sju middagar/ sju frukostar
- ° utflykter enligt program
- ° reseledare

Under dagarna på Hotel Zentral ingår:

Välkomstdrink, stor frukostbuffé, tre-rätters meny (val av två huvudrätter), salladsbuffé, en eftermiddagsfika och två drycker (liten öl, vin, vatten eller läsk) till alla middagar. Fri tillgång till Wellness-avdelningen 16-21 varje dag.

Tillägg:

- ° enkelrum 2000:- (begränsat antal)
- ° liftkort till vandring och Hahnenkamm
- ° måltidsdryck vid ned- och hemresa

Betalning & resevillkor:

Faktura/bokningsbekräftelse skickas ut via mail efter anmälan. Anmälningsavgiften på 1000.- pp är bindande och ej återbetalningsbar. Slutbetalning sker enligt faktura nummer två som skickas ut i god tid innan betalning.

Vid avbokning:

*avbokning tidigare än 45 dagar före avresa 0:-

*avbokning mellan 45 dagar – 31 dagar före avresa 400:-pp

*avbokning mellan 30 dagar – 14 dagar före avresa 50% av resans pris

*avbokning därefter 100% av resans pris

Tänk på....

...att ta med giltigt pass!

...att kontrollera era avbokningsskydd och reseförsäkring

...att ni har det blå kortet, Europeiska Försäkringskortet, med er. Beställs på Försäkringskassan



Anmälan och information:

Anmälan sker till Karin Svensson, mobil 0705650565 eller mail, karin.scandipaper@gmail.com. Uppge namn, adress, mail, mobilnummer samt om ni har några allergier eller specialkost. För all övrig information vänder ni er till Suzane på Josco Travel & Tours, 0733-352515 eller via mail. josco@live.se

Först till kvarn, vi har 54 platser. Minst 45 deltagare behövs för att kunna genomföra resan. Sista anmälningsdag **1/6**.

Vi reserverar oss för eventuella program- eller prisjusteringar utanför vår kontroll.

Resegaranti:

Josco Travel & Tours AB har ställt lagstadgad resegaranti till Kammarkollegiet.

